N
WA
-

ORDINE

DEI DOTTORI AGRONOMI
E DEI DOTTORI FORESTALI
DELLA PROVINCIA DI TORINO

B

_4

Ministero della Giustizia

Prot. 319

Spett.le

Dipartimento per Affari Giustizia

Direzione Generale Giustizia Civile

Ministero della Giustizia

Ufficio Ill — Reparto |

Via Arenula, 70 - 00186 ROMA

Oggetto: Risultato di votazioni:

prot.dag@giustiziacert.it

In ottemperanza a quanto previsto dal DPR n.169 del 08/07/2005 con la presente il dott. Enrico
Quaglino, Presidente di Seggio telematico insediato presso Polyas per I’Ordine scrivente, proclama il risultato
della prima tornata di elezioni.

Si dichiara che nei giorni di apertura del seggio 6 e 7 settembre 2021 dalle ore 10.00 alle ore 18.00 si sono

recati a votare 268 iscritti dei 406 aventi diritto alla data di indizione delle elezioni; il giorno 8 settembre 2021

si & svolto lo scrutinio che ha evidenziato il seguente risultato:

Hanno riportato voti per la sezione A i seguenti Dottori Agronomi Forestali:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.
dott.

dott.

10) dott.
11) dott.

forestale
forestale
agronomo
forestale
agronomo
agronomo
forestale
forestale
agronomo
forestale

agronomo

Fernanda GIORDA nr
Margherita QUAGLIA nr.
Claudio FROLA nr.
Luisa PERONA nr.
Aurelio DEL VECCHIO nr.
Erica ALLISIARDI nr.
Daniele PONCINO nr.
Cristian ACCASTELLO nr.
Stefano FIORAVANZO nr.
Andrea BOLZAN nr.
Gregorio IANNONE nr.

Ha riportato voti per la Sezione B il seguente Forestali jr.:

1) forestale jr.

Distinti saluti.

e-mail: segreteria@agroforto.it

Simone MARTIN nr.

. voti
voti
voti
voti
voti
voti
voti
voti
voti
voti

voti

voti

Torino, 8 settembre 2021

172
151
132
131
111
107
105
63
62
62
57

177

Il Presidente di Seggio

dott. Enrico Quaglino

& @/LQ

Via A.Peyron n. 13 - 10143 TORINO - Tel. 011/4373429 Fax 011/7432070

mail PEC protocollo.odaf.torino@conafpec.it sito http://ordinetorino.conaf.it




