



Ministero della Giustizia

Prot. 319

Torino, 8 settembre 2021

Spett.le **Ministero della Giustizia**

Dipartimento per Affari Giustizia

Direzione Generale Giustizia Civile

Ufficio III – Reparto I

Via Arenula, 70 - 00186 ROMA

[prot.dag@giustiziacer.it](mailto:prot.dag@giustiziacer.it)

**Oggetto: Risultato di votazioni:**

In ottemperanza a quanto previsto dal DPR n.169 del 08/07/2005 con la presente il dott. Enrico Quaglino, Presidente di Seggio telematico insediato presso Polyas per l'Ordine scrivente, proclama il risultato della prima tornata di elezioni.

Si dichiara che nei giorni di apertura del seggio 6 e 7 settembre 2021 dalle ore 10.00 alle ore 18.00 si sono recati a votare 268 iscritti dei 406 aventi diritto alla data di indizione delle elezioni; il giorno 8 settembre 2021 si è svolto lo scrutinio che ha evidenziato il seguente risultato:

Hanno riportato voti per la sezione A i seguenti Dottori Agronomi Forestali:

1) dott. forestale	Fernanda GIORDA	nr. voti 172
2) dott. forestale	Margherita QUAGLIA	nr. voti 151
3) dott. agronomo	Claudio FROLA	nr. voti 132
4) dott. forestale	Luisa PERONA	nr. voti 131
5) dott. agronomo	Aurelio DEL VECCHIO	nr. voti 111
6) dott. agronomo	Erica ALLISIARDI	nr. voti 107
7) dott. forestale	Daniele PONCINO	nr. voti 105
8) dott. forestale	Cristian ACCASTELLO	nr. voti 63
9) dott. agronomo	Stefano FIORAVANZO	nr. voti 62
10) dott. forestale	Andrea BOLZAN	nr. voti 62
11) dott. agronomo	Gregorio IANNONE	nr. voti 57

Ha riportato voti per la Sezione B il seguente Forestali jr.:

1) forestale jr.	Simone MARTIN	nr. voti 177
------------------	---------------	--------------

Distinti saluti.

Il Presidente di Seggio

dott. Enrico Quaglino

